МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

О создании стипендиальной комиссии

С целью координации стипендиального обеспечения обучающихся и повышения
эффективности распределения использования стипендиального фонда на основании
представления и. о. декана факультета п р и к а з  ы в а ю:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии физико-математического
факультета на 2024- 2025 учебный год (далее - стипендиальная комиссия):

- Председатель стипендиальной комиссии: Пенская Ю.К., и. о. декана факультета;
- Члены стипендиальной комиссии:

• Фомина Е.А., заместитель декана факультета;
Сирко В.А., студентка 421 группы, председатель профсоюзной организации студентов

факультета;
Чарикова Е.Д., студентка 412 группы, председатель студенческого совета факультета;
Носкова В.А., староста 411 группы;
Луцкова А.С., староста 413 группы;
Мир Я.Ю., староста 422 группы.

2. Стипендиальной ком.иссии при исполнении свои ий руководствоваться
Положением о стипендиальной комиссии факульте (ин титута) федерального
государственного бюджетного образовательного учрежде я высш го образования «Томский
государственный педагогический университет».

3. Контроль за исполнением приказа остав

И. о. ректора

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

Главный бухгалтер

Начальник УМПСВР

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

Пенская Ю.К.
тел. (311-451)/(1130)

А.Н. Макаренко

О .А. Швабауэр

М.С. Садиева

С.В. Гурдина

М.Ю. Пронькин

С.А. Павлюченко

Г .П. Матюкевич

Направить: проректор по НОУД, проректор по Од, УБУФК, УМПСВР, ЭУ, УОПВ, УНООД, ППОС, ОСО, ФМФ.